NAZWA SCAMO SP
Wąż przeznaczony do odprowadzania gazów spalinowych na łodziach
motorowych.
Opis
- paliwa i produkty ropopochodne
- wydech spalin na łodziach
Zastosowania
- wąż z gumyKonstrukcja węża

Średnica
wew.
(mm)
Średnica
zew.
(mm)
Ciśnienie
robocze
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
 Ciężar
(kg/m)
Scamo SP-032* 32 42 3 65 0.75
Scamo SP-038* 38 48 3 80 0.87
Scamo SP-040 40 50 3 80 0.90
Scamo SP-045* 45 55 3 90 1.00
Scamo SP-050 50 61 3 100 1.10
Scamo SP-053* 53 61 3 105 1.28
Scamo SP-057* 57 68 3 115 1.38
Scamo SP-060* 60 71 3 120 1.45
Scamo SP-063* 63 77 3 125 1.69
Scamo SP-075* 75 89 3 150 1.98
Scamo SP-080* 80 93 3 160 2.08
Scamo SP-090* 90 104 3 180 2.54
Scamo SP-100* 100 115 3 200 2.81
Scamo SP-110* 110 124 3 220 3.00
Scamo SP-114* 114 128 3 225 3.32
Scamo SP-120* 120 134 3 235 3.52
Scamo SP-125 125 137 3 250 3.60
Scamo SP-130* 130 144 3 260 3.70
Scamo SP-142* 142 156 3 280 4.00
Scamo SP-150 150 168.5 3 300 4.80
Scamo SP-203 203 223.5 3 410 7.80
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37